
 

 

 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku 
zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: Dodávka nábytku pro Domov Jihlava 

Identifikátor zakázky 
(systémové číslo): 

P22V00000772 

Datum zahájení 
zadávacího řízení: 

11. 10. 2022 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

 

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek 
(https://www.vestnikverejnychzakazek.cz) 
Evidenční číslo 
zakázky: 

Z2022-040931 

Evidenční číslo 
formuláře: 

F2022-040931 

II. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytky, sedacího nábytku do nového objektu 
domova pro seniory v Jihlavě. Všechny dodávané prvky musí být dodány v provedení pro 
prostory s vysokým užitným zatížením odpovídajícím provozu domova pro osoby se 
zdravotním postižením. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

5 551 643,00 Kč bez DPH, 6 717 488,03 Kč s DPH 

 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

otevřené řízení 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 

1 EXBYDO s.r.o. 62497791 Sadová 1106 
39301 Pelhřimov 



2 

2 Potrusil s.r.o. 25310119 Hybešova 1647/51 
66451 Šlapanice 

3 INTERDEKOR HP s.r.o. 25367498 Těšínská 148/61 
73542 Těrlicko 

4 Dřevozpracující výrobní družstvo 00030520 Stromořadní 1098 
67551 Jaroměřice nad Rokytnou 

5 PROFIL NÁBYTEK, a.s. 48202118 Hradská 280 
39601 Humpolec 

6 Artspect, a.s. 28123395 U Plynárny 121/31 
140 00 Praha 4 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Není relevantní, neboť nebyl vyloučen žádný účastník řízení. 
 
 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho 
výběru 

PROFIL NÁBYTEK, a.s. IČ: 48202118, sídlo Hradská 280, 396 01 Humpolec. Bližší 
informace viz oddíl V.2.3) Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem, jehož nabídka byla 
při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější, a který splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 
 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
než elektronických 

Není relevantní. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Povaha předmětu veřejné zakázky neumožňuje, aby byl rozdělen na části. 



3 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 
 

V Jihlavě dne dle data el. podpisu 

 
 
 
 
 
 
………………………………………….. 
JUDr. Věra Švarcová 

vedoucí odboru sociálních věcí 
podepsáno elektronicky 


		2023-01-25T08:13:20+0100
	JUDr. Věra Švarcová




